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Onucanue ToBapa 17.07.2025

Haumenosanue ToBapa: Jlapb mopo3uiabHblii Liebherr EFE 1502

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/ liebherr efe 1502

-

Onucanue

Jlaps moposunbHslii Liebherr EFE 1502 ot kommanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

TemnepaTypHBII peKUM
O6bem

Kpsbiika

Hanpsoxenue
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH
[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

MOPO3HWJIbHBIHN
ot -24 1o -10 °C
144 n
Mpo3payHast
220B

0.042 xBt/4

625 mm

661 mm

825 Mm

42.5 xr


https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/_liebherr_efe_1502

Bec (c ynmakoBkoit) 48.3 xr

Crtpana mpous3BOACTBa Manaiizus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



